

(א)	מדוע רוצה להשיל הפירות	מפני הגשמים
	באיזה אופן מותר להשיל	ארובה בקרקע
	באיזה אופן אין משילין	בחלון שבכותל
	ומה ההבדל ביניהם	טרחה יתירה
	מה עוד התירו משום הפסד ממון	מכסין פירות וכדים
	מתי אין מתירין אף בהפסד ממון	בשבת
	מה מתירין אפי' בשבת	כלי תחת הדלף
	מה איכות מי הגשמים שיהיו בכלי	תו"ט – בדלף הראוי לשתיה
(ב)	אם איסורו "שבות" מהו "חייבין עליו"?	
	מה אסור מחשש מלאכת קוצר – תולש	
	מה אסור מחשש מתקן כלי שיר	
	מה יש בו מצוה ועדין נקרא רשות	דנים מקדשים וחולצים וכו'
	ומדוע נקרא רשות בדנים	
	במקדשים	
	בחולצין	
	במי במין	
	מתי קידושין הם מצוה גמורה (ובכ"ז אסור בשבת)	כשאין לו אישה ובנים – רע"ב
	איזה דברים הם מצוה ובכ"ז אסורין	מקדשין ומעריכין וכו'
	ומדוע, הרי מצוה בהם?	שאינם חיוב להיום
	איזה הפרשה מותרת ביו"ט	חלה, מעיסה שנילושה כעת
	איזה דבר אינו אוכל נפש והותר ביו"ט	רע"ב – הוצאה
(ג)	מתי נמסרה הבהמה לרועה	
	מתי גם כשלא מסרה מבעו"י כרגלי הרועה	רע"ב – כשיש רק רועה אחד בעיר
	כמה בנים יש לבהמה	2 לפחות
	כרגלי כולם הוא לחומרא או לקולא?	לחומרא
	מתי כלי ששיך לכמה והוא תלוי באחד בלבד	כשמיוחדין לא' מהאחין
(ד)	מתי הכלי אצל השואל כרגלי המשאיל	כששאל ביו"ט
	ומתי כרגלי השואל	כששאל מבעו"י
	האשה ששאלה "מדוע הוא כרגלי שתיהן ולא כרגלי המשאילה"	שאר חלקי העיסה משלה
	מדוע מתיר ר' יהודה במים	שאינם ניכרים
	מי שלקחה מים למרק מהשכנה מה דין המרק?	רע"ב – רק במקום שהמים אינם ניכרים
(ה)	מה באש יש לו חשיבות ומה לא	גחלת חשובה ושלהבת לא
	עוד תוצאה לחשיבות זו	מעילה בגחלת הקדש
	איך לוקחים שלהבת	

האם מותר להדליק משלהבת הקדש הבוערת	אסור אך לא מועלין	
כרגלי העיר מה הכונה	כרגלי כל אנשי העיר – תו"ט	
האם יתכן שא"א יהיה להוציא את המים מהעיר בכלל?	אם ד' אנשים מהעיר ערבו לד' רוחות שונות	
מדוע בור של עולי בבל מותר להוליך מימיו	ברירה למפרע	
האם תנא זה יסבור ברירה גם לקולא	רק להחמיר	
באיזה אופן יוכלו בני העיר האחרת להביא לו פירותיו?	אם גם הוא יערב	(ו)
באיזה אופן לא יוכלו	אם לא יערב	
באיזה אופן לא יוכלו להביא לו, אע"פ שהוא מערב?	אם לא יערבו הם	
מדוע אסור לאורחים לקחת המנות לביתם	שכרגלי הבעלים	
נלמד במשנה הקודמת שמבור עולי בבל כרגלי הממלא?	ברירה רק לחומרא	
באיזה אופן אפשר לסדר שיוכלו לקחת המנות?	שיקנה להם מבער"י	
מה ההבדל בדין למעשה בין מדבריות לביתות	משקין ושוחטין	
מה ההבדל בסברא בין מדבריות לביתות	אין דעתו עליהם	
מה עושה הלינה באפר	שלא תהא דעתו עליו	
ומה עושה הלינה בעיר	שתהא דעתו עליה	